



Pismo: ZP/453/44/B/18

Poznań dnia: 24.07.2018r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **remont pomieszczeń dla Zakładu Przetwarzania Języka Naturalnego na Wydziale Matematyki i Informatyki UAM na Morasku**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Zamawiający w obmiarach robót budowlanych poz. 9 podaje ilość malowania ścian 73,82 m². Wg moich wyliczeń obmiar ścian sześciu pomieszczeń wynosi 288,145 m².

Pytanie: czy do wyceny przyjąć malowanie wszystkich ścian tj. 288,145 m² ?

Odpowiedź 1. W pozycji nr. 8 i 9 należy przyjąć do malowania 352,125 m². Dodatkowo przyjąć gruntowanie pow. poziomych w ilości 129,62 m².

Pytanie 2. Zamawiający w poz. 13 i 15 przyjął ułożenie wykładzin w ilości 138,17 m² po zerwaniu starej wykładziny, lecz przyjął w poz. 11 wylanie masy samopoziomującej tylko w ilości 12,96 m². Z doświadczenia zawodowego wiem, że po zerwaniu starej wykładziny należy wylać masę samopoziomującą na całej powierzchni posadzki wraz z gruntowaniem wgłębnym starej posadzki po zerwaniu wykładziny, którego to gruntowania, też nie ma w wycenie. Pytanie: Czy do wyceny przyjąć wylanie masy samopoziomującej na całej powierzchni posadzki i czy przyjąć w wycenie gruntowanie podłoża?

Odpowiedź 2. Wylewki przyjęto 10% pow. posadzki tylko na uzupełnienie ubytków. Dodatkowa wylewka na całej powierzchni jest nie możliwa do wykonania z uwagi na konieczność zachowania istniejącego poziomu posadzek.

Pytanie 3. Prosimy o bliższe doprecyzowanie typu wykładzin podłogowych, które należy przyjąć w ofercie. W przedmiarze robót ogólnobudowlanych wyszczególnione są następujące wykładziny:

1. wykładzina elastyczna homogeniczna np. typu Gerflor Taralay Initial Comfort akustyczna 2. wykładzina rulonowa z PCV typu tarket z warstwą izolacyjną.

Problem polega na tym, że wymieniony typ wykładziny Gerflor jest wykładziną heterogeniczną (wielowarstwową), a wykładziny akustyczne, wg naszych dostawców, nie występują jako akustyczne. Z kolei określenie wykładziny z p.2 jest zbyt szerokie i nie pozwala na jednoznaczne określenie poziomu cenowego żadanego przez Państwa asortymentu wykładzin.

Odpowiedź 3. Ad.1. Jeżeli firma Gerflor nie produkuje wykładziny akustycznej to należy przyjąć wykładzinę akustyczną innej firmy.

Ad. 2. Wykładzina typu Gerflor, Tarkett lub o podobnych właściwościach gr. min. 2mm. Kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym na miejscu budowy.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl